АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 апреля 2011 года                                                         № 60.1

город Глазов

О составе межведомственной комиссии

по противодействию злоупотреблению

наркотическими средствами, их незаконному

обороту и предупреждению распространения

ВИЧ-инфекции

 Администрация муниципального образования «Глазовский район» постановляет:

1. Утвердить межведомственную комиссию по противодействию злоупотреблению

наркотическими средствами, их незаконному обороту и предупреждению распространения

ВИЧ-инфекции в составе:

Наговицын Василий Васильевич    – заместитель главы Администрации  муниципально-

го образования «Глазовский район», председатель

комиссии;

Ельцов Андрей Петрович                – старший оперуполномоченный Глазовского МРО

УФСКН РФ по удмуртской Республике, замести-

тель председателя комиссии (по согласованию);

Суставова Евгения Александровна – специалист по социальной работе с молодежью

муниципального учреждения «МЦ «Диалог», сек-

ретарь комиссии

Члены комиссии:

Анкутдинов Павел Владимирович – старший оперуполномоченный отдела уголовного

розыска криминальной милиции УВД по г. Глазо-

ву и Глазовскому району (по согласованию)

Бареева Ольга Леонидовна –  заместитель главного врача МУЗ «Глазовский пси-

хоневрологический диспансер» (по согласованию);

Вершинин Борис Алексеевич – заместитель начальника отдела культуры, моло-

дежной политики, физкультуры и спорта Админи-

страции муниципального образования «Глазовский

район»;

Коротаева Светлана Викторовна – директор муниципального учреждения  «Молодеж-

ный центр «Диалог»;

Майков Игорь Олегович  оперуполномоченный отдела УФСБ РФ по Уд-

муртской Республике в г. Глазове (по согласова-

нию)

Мухина Людмила Семеновна – заведующая Глазовским зональным центром по

борьбе со СПИДом (по согласованию);

Русских Татьяна Петровна –  начальник управления образования Администра-

ции муниципального образования «Глазовского

район»;

Юхтин Дмитрий Олегович –  оперуполномоченный оперативно - розыскной ча-

сти – 4 криминальной милиции МВД по Удмурт-

ской Республики (по согласованию);

2.  Постановление Администрации Глазовского района от 05.07.2008 года № 124.1 считать

утратившим силу.

      3.  Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Ад-

министрации муниципального образования «Глазовский район» Наговицына В.В.

Глава Администрации муниципального

образования «Глазовский район»     А.А. Туктарева

СОГЛАСОВАНО

Начальник юридического отдела

Аппарата главы муниципального

образования «Глазовский район»,

Районного Совета депутатов и

Администрации Глазовского  района                                                             Трефилова Н.А.

Начальник организационного

отдела Аппарата                                                                                                Кандакова Н.А.

В.В. Наговицын

7 20 05